Дуже дорого обійшлося
начальникові модельного цеху бажання залишитися ЛЮДИНОЮ і
інтелігентні «заперечення спецназівсько-командуючому і абсолютно
бездарному самодурові» у 70-ті роки ХХ століття. Такі «специ» вже тоді
почали «прориватися» в керівництво в Приазов'ї. Але те були тільки
«квіточки», «ягідки» почали збирати в 1994-2005 роках (7502-7513 за
українським літо рахуванням).

Але це були 70-і роки минулого століття, а яке враження справляв
Валерій Олександрович на своїх колег в 2000 роки ?

Павло Олександрович Бессонов (Маріупольський письменник і поет, що
знав і працював з Валерієм Олександровичем до 2005 р.) написав наступне:
«Мене привертала у В.А.